1

平成28年4月28日
各      位

会 社 名 デ ー タ リ ン ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 横 尾 勇 夫

（ＪＡＳＤＡＱコード番号：2145）

問 合 せ 先 取締役執行役員 コーポレートサービス統括部長

         古 田 一 人

（ TEL. 03-5962-7621）

事業譲渡価額の最終確定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 24 日に開示いたしました、株式会社リクルートスタッフィングへの、ＢＰＯサー

ビスにおける人材派遣事業の一部譲渡に関して、最終譲渡価額が確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．最終譲渡価額及び決済期日

最終譲渡価額：161百万円

決 済 期 日 ：平成28年4月28日

２．会計処理の概要

平成29年3月期第1四半期において、特別利益（事業譲渡益）161百万円として計上いたします。

３．今後の見通し

平成 29 年 3月期の業績につきましては、平成 28 年 5月 9日に予定しております「平成 28 年 3月期の決

算短信」において公表する予定です。

以 上